

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Ulrik Schwanenflügel - Arkitektfirma A/S**

**Skindergade 24, 1159 København K**

**CVR-nr. 28 88 57 76**

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2024.



---

**Finn Schwanenflügel**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ulrik Schwanenflügel - Arkitektfirma A/S Skindergade 24 1159 København K
	CVR-nr.: 28 88 57 76
	Stiftet: 2. juli 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Bestyrelse</b>	Ditlev Schwanenflügel Ulrik Schwanenflügel Finn Schwanenflügel
<b>Direktion</b>	Ulrik Schwanenflügel
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive arkitektvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 340 t.kr. mod 580 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 109 t.kr. mod 65 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>339.586</b>	<b>579.657</b>
1 Personaleomkostninger	-403.138	-627.265
Andre finansielle indtægter	212.501	135.733
Øvrige finansielle omkostninger	-8.492	-5.122
<b>Resultat før skat</b>	<b>140.457</b>	<b>83.003</b>
Skat af årets resultat	-30.976	-18.260
<b>Årets resultat</b>	<b>109.481</b>	<b>64.743</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	109.481	64.743
<b>Disponeret i alt</b>	<b>109.481</b>	<b>64.743</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	21.434	21.434
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.434</u>	<u>21.434</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.434</u></b>	<b><u>21.434</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	133.214	95.207
Andre tilgodehavender	0	990
Periodeafgrænsningsposter	21.358	35.989
Tilgodehavender i alt	<u>154.572</u>	<u>132.186</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.144.133	1.003.800
Værdipapirer i alt	<u>1.144.133</u>	<u>1.003.800</u>
Likvide beholdninger	171.474	180.416
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.470.179</u></b>	<b><u>1.316.402</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.491.613</u></b>	<b><u>1.337.836</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	600.000	600.000
3 Overført resultat	615.195	505.714
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.215.195</u></b>	<b><u>1.105.714</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	85.599	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Selskabsskat	33.291	23.281
Anden gæld	139.528	190.841
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>276.418</u>	<u>232.122</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>276.418</u></b>	<b><u>232.122</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.491.613</u></b>	<b><u>1.337.836</u></b>

**4 Oplysninger om dagsværdi**

## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	399.730	624.993
Andre omkostninger til social sikring	3.408	2.272
	<b>403.138</b>	<b>627.265</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2023	600.000	600.000
	<b>600.000</b>	<b>600.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2023	505.714	440.971
Årets overførte overskud eller underskud	109.481	64.743
	<b>615.195</b>	<b>505.714</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2024		1.144.133
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		140.333
